# Sacrilegiu

Est facti rei vio-  
lacio ul' usurpacio Et dr sa-  
crilegiu hoc p'one ut cu qe  
verberat deicu ut r'ligiosum  
P'ncip' hoc loci ut cu emittas  
sac' vel cymteriu violat' qm  
hoc rei et h' eph' s' aufendo  
sacru. i. sacru ut sac' vsu de-  
putatu de sac' ut sacra de no  
sac' ul' no sacru de sac' *lan-*  
*ge et dr sacrilegiu omittit*  
*q articulos fidei ut pcepta*  
*ut phibicoes negh' ut nes-*  
*ciendo violat ut offendit. Itc*  
*q disputat de iudc pncipis*  
*uel iudicat Et h' n' euidem*  
*istet i esse dr' deu Itc qm*  
*pub'ca omittit offi' iudicis Itc*  
*qron datur eare tenet ut acci-*  
*pit dr' ei vo. Et no q' tito*  
*phibz sacrilegiu e qm' p'cm*  
*qto res m q' p'ccat' maiore*  
*opmet scitute. Et pe' pro*  
*sacrilegio m p'p'o deia ul' re-*  
*ligiosi dimissio est excomunicacio*

maior ipso iure exceptis qui  
busdam casibus ut qui incendit  
ut frangit eorum qz tuc est  
maior excomunicacio *Secdm*  
*leges et q' dmittit sacrilegiu*  
*capite punit' B' s' m'iam eare*  
*q' pena sanguis no infligit*  
*adhuc pena pecuniaria ut sic*  
*a p'cc'o desistat q' no satis per*  
*excomunicacio' punit' Ex q' n. sa-*  
*crilegi' feat irreuenciac sacris*  
*no videt' si alia pena m'itu cu-*  
*rae sua sacris excomisionem*

# Sacrificium

*f. p. q. 84. m. 1.*

Deo offere e de lege nate  
Lex n. nate dicitur homem de-  
be ei subici a q' bona vcepit  
et cu ruerit / ipam q' ruenacia  
signis extozib' onde q' magis  
Ipetit hoc v' dei a q' ac bonu  
q' h'z accepit Et magis cum  
ipi' nate r'p'rat p' visibilia  
tende m invisibilia // Et qz  
sacrificiu exte'is e signu sacri-  
fici' interio'is q' deus honorat  
ut p'mu pncipiu e'nciois et  
vltim' finis b'atu' q' m solo deo  
roemut' / id soli deo e' offendu  
sacrificiu exte'ius Et vlt' acty  
om' v'utu ut ad deum relati pnt  
dia sacrificia / q'ius singulari mo-  
talia dicit' sacri' q' no hnt lau-  
de aliude n' qz fuit p'p' d'ina  
reuenacia ut st' actus r'ligiois  
Et no q' ad sacrificiu interius

deo offendit oēs tenent ad  
sacrificiu aut excedit no tenent  
n̄ p̄m̄ statutu legis ut p̄m̄ p̄ actū  
d̄tutu q̄ p̄nt̄ dici sacrificiū ut e  
dem cadunt sub p̄cepto ut d̄ silio

## Sagittarius

Qualitudoz q̄ sagit  
tarioz officiu ex̄teri p̄t̄ p̄  
infidels / s̄ nō d̄m̄ p̄pianos  
Et h̄ ē intelligend̄ q̄ ad p̄pianos  
nos de bello iusto Ita i bello  
iusto p̄t̄ h̄ offiū ex̄teri q̄ d̄  
p̄pianos. **Obi**et̄ aut̄ h̄ offiū  
sub p̄ē ex̄p̄ico<sup>as</sup> / s̄ nō est  
lata s̄m̄a / s̄ ē d̄m̄na de fut̄o